
 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า 

เร่ือง   รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ  ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
-------------------------------------------------- 

 
                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 
2540 กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่  
ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ นั้น นั้น 
 

                     องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า  ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงขอประกาศรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง หรือการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2565 รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

              จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ  ณ  วันที่   6   มกราคม   ๒๕66 

 

      
(นายวัชรินทร์   พงศธ์ีระดุลย์) 

นายกองค์การบรหิารส่วนตำบลบ้านเปา้ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายงานผลการจัดซื้อจัดจา้งหรือการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  
 

                      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า  ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพื่อให้สอดคล้องและเป็นไปตามแผนการจัดซื ้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ 
ประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. 2565 โดยการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ มีรายละเอียดดังนี้ 
  

ลำดับที่ รายการ จำนวนโครงการ งบประมาณ หมายเหตุ 

1 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 9 1,972,096.40   

2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2564 15 234,951.51   

3 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2564 5 245,186.72   

4 เดือน มกราคม พ.ศ.2565 8 131,265.48   

5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565 5 80,420.00   

6 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565 8 42,382.00   

7 เดือน เมษายน พ.ศ.2565 6 1,811,000.00   

8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565 10 2,431,180.00   

9 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565 16 1,414,362.00   

10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 10 429,175.40   

11 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2565 18 1,479,937.44   

12 เดือน กันยายน พ.ศ.2565 18 277,238.00   

รวม 128 10,549,194.95   
 
 

สรุปผลการวิเคราะห์การจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  
 

             - การจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 128 ครั้ง  รวมเป็นเงินงบประมาณ 10,549,194.95 บาท   
คิดเป็นร้อยละ 100 ของจำนวนครั้ง ที่ดำเนินการทั้งหมด  
 

ประเด็นปัญหาและอุปสรรคในการจัดซื้อจัดจ้าง  
 

             - การสืบราคากลางจากผู้มีอาชีพอาจใช้เวลานาน เนื่องจากบางโครงการต้องการรอการสืบราคาจาก 
หลายแหล่งข้อมูล 
 

            - ปัญหาเรื่องระยะเวลาในการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างเร่งด่วน กระชั้นชิด ส่งผลให้เกิดความเสี่ยงที่จะเกิด 
ข้อผิดพลาดในการดำเนินงานได้  
 

           - ข้อกฎหมาย ระเบียบ หนังสือสั่งการ มีการเปลี่ยนแปลงอยู่เสมอ ท าให้เกิดความไม่เข้าใจอย่างชัดเจน 
 

 แนวทางแก้ไข  
 

         - ติดตามผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้ละเอียดรอบคอบและรัดกุม ให้เป็นประโยชน์ต่อทางราชการให้มากที่สุด  
 

         - มอบหมายเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานเข้ารับการฝึกอบรมเพ่ือศึกษาข้อกฎหมาย ระเบียบ หนังสือสั่งการ 
 



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างประกอบเล้ียงอาหารว่าง 315.00  - เฉพาะเจาะจง นางมยุรี ไชยแสน นางมยุรี ไชยแสน เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  1/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ต.ค. 2564
จ้างท าป้ายไวนิล 2,970.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  2/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ต.ค. 2564
จ้างประกอบเล้ียงอาหารว่าง 315.00  - เฉพาะเจาะจง นางมยุรี ไชยแสน นางมยุรี ไชยแสน เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  1/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  4 ต.ค. 2564
จ้างประกอบเล้ียงอาหาร 4,800.00  - เฉพาะเจาะจง นางเรณู เท่ียงสันเทียะ นางเรณู เท่ียงสันเทียะ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  4/2565
พร้อมอาหารว่าง วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  6 ต.ค. 2564
จ้างประกอบเล้ียงอาหารพร้อมอาหารว่าง 6,800.00  - เฉพาะเจาะจง นางเรณู เท่ียงสันเทียะ นางเรณู เท่ียงสันเทียะ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  5/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  12 ต.ค. 2564
จ้างท าป้ายนับคะแนนและประชาสมพันธ์ 27,000.00  - เฉพาะเจาะจง นางมยุรี ไชยแสน นางมยุรี ไชยแสน เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  6/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  12 ต.ค. 2564

6       โครงการ

42,200.00       บาท

1

2

3

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   ตุลาคม   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  ตุลาคม 2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

4

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

5

6



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ืออาหารเสริม(นม) 54,896.40  - เฉพาะเจาะจง สหกรณ์การเกษตรสีค้ิว สหกรณ์การเกษตรสีค้ิว เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  1/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  27 ต.ค. 2564

1       โครงการ

54,896.40       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาซ้ือ  รอบเดือน   ตุลาคม   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  ตุลาคม 2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี11 1,740,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  1/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  25 ต.ค. 2564
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายเซียงน้อย 135,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.เทพสถิตPTS 2013 หจก.เทพสถิตPTS 2013 เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  2/2566

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  28 ต.ค. 2564

2       โครงการ

1,875,000.00       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาจ้าง  รอบเดือน   ตุลาคม   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  ตุลาคม 2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 0 0.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 6 42,200.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 1 54,896.40

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 2 1,875,000.00

9 1,972,096.40

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 9           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 1,972,096.40           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   ตุลำคม   พ.ศ.2564
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ือวัสดุส ำนักงำน(14 รำยกำร) 25,088.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสวิทโฮม ร้ำนสวิทโฮม เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  6/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  8 พ.ย. 2564
ซ้ือวัสดุส ำนักงำน(A4 80g.)) 9,855.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสยำมคอนเน็ค ร้ำนสยำมคอนเน็ค เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  7/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  11 พ.ย. 2564
ซ้ือวัสดุอุปกรณ์จัดกำรเลือกต้ัง 42,190.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสยำมคอนเน็ค ร้ำนสยำมคอนเน็ค เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  8/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  16 พ.ย. 2564
ซ้ือวัสดุจัดอบรมกรรมกำรประจ ำหน่วย 6,990.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนบ้ำนเป้ำอิงค์เจ็ท ร้ำนบ้ำนเป้ำอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  9/2565
หน่วยเลือกต้ัง วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  16 พ.ย. 2564
ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์กำรแพทย์(ATK) 13,775.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนวังทองฟำร์มำซี ร้ำนวังทองฟำร์มำซี เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  10/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  18 พ.ย. 2564
ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(สำยชำร์จ) 1,600.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนเอสพี คอมพิวเตอร์ ร้ำนเอสพี คอมพิวเตอร์ เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  11/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  22 พ.ย. 2564
ซ้ือแบบพิมพ์ส ำหรับกรรมกำรประจ ำ 4,333.50  - เฉพำะเจำะจง หจก.ภูวเดช เจริญกิจ หจก.ภูวเดช เจริญกิจ เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  12/2565
หน่วยเลือกต้ัง วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  22 พ.ย. 2564

7       โครงการ

103,831.50       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

5

6

7

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   พฤศจิกายน   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  พฤศจิกายน 2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างซ่อมบ ารุงรถ EMS 6,560.00  - เฉพาะเจาะจง ร้าน ช.ยารวมอะไหล่ ร้าน ช.ยารวมอะไหล่ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  7/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  10 พ.ย. 2564
จ้างซ่อมบ ารุงรถขนขยะ 11,320.00  - เฉพาะเจาะจง นางลินจง ลาภปรากฎ นางลินจง ลาภปรากฎ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  8/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  16 พ.ย. 2564
จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์และคู่มือ กปน. 14,680.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  9/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  16 พ.ย. 2564
จ้างท าป้ายและแผ่นพับ 1,560.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  10/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  16 พ.ย. 2564
จ้างท าฉากก้ันพลลาสติกใส 4,500.00  - เฉพาะเจาะจง นางเรณู เท่ียงสันเทียะ นางเรณู เท่ียงสันเทียะ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  11/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  18 พ.ย. 2564
จ้างท าป้ายประกาศคะแนน นายก 7,000.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  12/2565
และ ส.อบต. พร้อมโครง วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  22 พ.ย. 2564
จ้างเคร่ืองส ารองไฟฟ้าประจ าหน่วย 5,500.00  - เฉพาะเจาะจง นางบุญตา เปคอนสาร นางบุญตา เปคอนสาร เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  13/2565
เลือกต้ัง วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  24 พ.ย. 2564

7       โครงการ

51,120.00       บาท

1

2

3

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   พฤศจิกายน   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  พฤศจิกายน  2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

4

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

5

6

7

รวมโครงการท้ังส้ิน



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนการเกษตร 80,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.เทพสถิต TPS หจก.เทพสถิต TPS เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  3/2565
หมู่ท่ี11 วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  8 พ.ย. 2564

1       โครงการ

80,000.00       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาจ้าง  รอบเดือน   พฤศจิกายน   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  พฤศจิกาย 2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 7 103,831.51

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 7 51,120.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 0 0.00

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 1 80,000.00

15 234,951.51

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 15           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 234,951.51           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   พฤศจิกำยน   พ.ศ.2564
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ส่วนกลาง 1,590.00  - เฉพาะเจาะจง โรงกลึงกลึงช่างอ๋ัน โรงกลึงกลึงช่างอ๋ัน เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  14/2565

ยนตรการ ยนตรการ วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  3 ธ.ค. 2565
จ้างซ่อมบ้ารุงรถบรรทุกน ้าอเนกประสงค์ 18,380.00  - เฉพาะเจาะจง โรงกลึงกลึงช่างอ๋ัน โรงกลึงกลึงช่างอ๋ัน เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  15/2565

ยนตรการ ยนตรการ วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  3 ธ.ค. 2564
จ้างซ่อมบ้ารุงรถขนขยะ 35,200.00  - เฉพาะเจาะจง นายสุบัน จันทเสน ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  16/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  24 ธ.ค. 2564

3       โครงการ

55,170.00       บาท

1

2

3

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   ธันวาคม   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  ธันวาคม  2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ืออาหารเสริม(นม) 50,016.72  - เฉพาะเจาะจง สหกรณ์การเกษตรสีค้ิว สหกรณ์การเกษตรสีค้ิว เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  2/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  21 ธ.ค. 2565

1       โครงการ

50,016.72       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาซ้ือ  รอบเดือน   ธันวาคม   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  ธันวาคม  2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง 140,000.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสมโสภาพการพาณิชย์ ร้านสมโสภาพการพาณิชย์ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  4/2565
สายบ้านเป้า-กุดกว้าง วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  3 ธ.ค. 2564

1       โครงการ

140,000.00       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาจ้าง  รอบเดือน   ธันวาคม   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  ธันวาคม 2564   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 0 0.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 3 55,170.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 1 50,016.72

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 1 140,000.00

5 245,186.72

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 5           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 245,186.72           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   ธันวำคม   พ.ศ.2564
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ือแบบพิมพ์ส ำหรับกรรมกำรประจ ำหน่วย 2,505.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสยำมคอนเน็ค ร้ำนสยำมคอนเน็ค เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  13/2565
เลือกต้ัง วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  25 ม.ค. 2565
ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์ 16,554.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสวิทโฮม ร้ำนสวิทโฮม เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  14/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  25 ม.ค. 2565
ซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 9,760.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสวิทโฮม ร้ำนสวิทโฮม เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  15/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  25 ม.ค. 2565
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,050.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนเอสพี คอมพิวเตอร์ ร้ำนเอสพี คอมพิวเตอร์ เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  16/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  27 ม.ค. 2565
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว(น้ ำด่ืม) 1,800.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนน้ ำด่ืม จิตรเจริญ ร้ำนน้ ำด่ืม จิตรเจริญ เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  17/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  27 ม.ค. 2565

5       โครงการ

31,669.00       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

5

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   มกราคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  มกราคม 2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างซ่อมแอร์ส านักงาน 45,000.00  - เฉพาะเจาะจง ร้าน วัชรินทร์แอร์ โรงกลึงกลึงช่างอ๋ัน เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  17/2565

ยนตรการ วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  10 ม.ค. 2565
จ้างซ่อมบ ารุงรถจักรยานยนต์ส่วนกลาง 920.00  - เฉพาะเจาะจง นายมนูญ ฦาเพียร โรงกลึงกลึงช่างอ๋ัน เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  18/2565

ยนตรการ วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  25 ม.ค. 2564

2       โครงการ

45,920.00       บาท

1

2

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   มกราคม   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  มกราคม  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ืออาหารเสริม(นม) 53,676.48  - เฉพาะเจาะจง สหกรณ์การเกษตรสีค้ิว สหกรณ์การเกษตรสีค้ิว เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  3/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  21 ม.ค. 2565

1       โครงการ

53,676.48       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาซ้ือ  รอบเดือน   มกราคม   พ.ศ.2564
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  มกราคม  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 5 31,669.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 2 45,920.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 1 53,676.48

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 0 0.00

8 131,265.48

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 8           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 131,265.48           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   มกรำคม   พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้าน SP คอมพิวเตอร์ ร้าน SP คอมพิวเตอร์ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  18/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  21 ก.พ. 2565
ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 1,200.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านน้้าด่ืมแสนเจริญ ร้านน้้าด่ืมแสนเจริญ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  19/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  28 ก.พ. 2565

2       โครงการ

2,700.00       บาท

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   กุมภาพันธ์   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  28  กุมภาพันธ์  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างปรับปรุงแผนท่ีภาษีและทะเบียน 60,000.00  - เฉพาะเจาะจง นางสาวนารินทร์ พรมกุดตุ้ม นางสาวนารินทร์ พรมกุดตุ้มเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  19/2565
ทรัพย์สิน เพ่ือรองรับ พรบ.2562 วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ก.พ. 2565
จ้างต่ออายุเว็บไซต์ อบต.บ้านเป้า 17,000.00  - เฉพาะเจาะจง บ.แน็กโวลูช่ัน จ ากัด บ.แน็กโวลูช่ัน จ ากัด เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  20/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  18 ก.พ. 2564
จ้างเหมาท าป้ายประชาสัมพันธ์ 720.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  21/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  11 ก.พ. 2565

3       โครงการ

77,720.00       บาทรวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน

1

2

3

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   กุมภาพันธ์   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  28  กุมภาพันธ์   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 2 2,700.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 3 77,720.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 0 0.00

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 0 0.00

5 80,420.00

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 5           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 80,420.00           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   กุมภำพันธ์   พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ือวัสดุจัดต้ังศูนย์ดูแลผู้ป่วย โควิด-19 5,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  20/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  18 มี.ค. 2565
ซ้ือวัสดุครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 4,400.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสวิทโฮม ร้านสวิทโฮม เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  21/2566

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  18 มี.ค. 2566
ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 15,930.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  22/2567

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  25 มี.ค. 2567
ซ้ือยางรถยนต์ EMS 6,092.00  - เฉพาะเจาะจง นายสุบัน จันทเสน นายสุบัน จันทเสน เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  23/2568

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  30 มี.ค. 2568

4       โครงการ

31,922.00       บาท

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   มีนาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  มีนาคม  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างซ่อมบ ารุงรถขนขยะ 4,800.00  - เฉพาะเจาะจง อู่รุ่งโรจน์บ้านเป้า อู่รุ่งโรจน์บ้านเป้า เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  22/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  22 มี.ค. 2565
จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์ห้ามจับปลา บึงแกง 720.00  - เฉพาะเจาะจง ร้าน PP อิงค์เจ็ท ร้าน PP อิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  23/2565
บึงแก้ง วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  10 มี.ค. 2565
จ้างท าป้ายรณงรค์และประชาสัมพันธ์ 1,440.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  24/2565
เร่ืองฝุ่นละออง วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  22 มี.ค. 2565
จ้างซ่อมบ ารุงรถบรรทุกน  าอเนกประสงค์ 3,500.00  - เฉพาะเจาะจง นายสุบัน จันทเสน นายสุบัน จันทเสน เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  25/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  31 มี.ค. 2565

4       โครงการ

10,460.00       บาท

4

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน

1

2

3

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   มีนาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  มีนาคม   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 4 31,922.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 4 10,460.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 0 0.00

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 0 0.00

8 42,382.00

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 8           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 42,382.00           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   มีนำคม   พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์(ATK) 6,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านวังทองฟาร์มาซี ร้านวังทองฟาร์มาซี เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  24/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  25 เม.ย. 2565

1       โครงการ

6,500.00       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   เมษายน   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  เมษายน  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านักงาน 2,450.00  - เฉพาะเจาะจง ร่าน SP คอมพิวเตอร์ ร่าน SP คอมพิวเตอร์ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  26/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  11 เม.ย. 2565

1       โครงการ

2,450.00       บาท

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   เมษายน   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  เมษายน   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.11 340,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  5/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  7 เม.ย. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.11 199,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  6/2565
คุ้มโนนสวรรค์ วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  7 เม.ย. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.11 176,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  7/2565
สายบ้านนางเล วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  7 เม.ย. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.3 464,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  8/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  11 เม.ย. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.4 284,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  9/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  25 เม.ย. 2565
จ้างก่อสร้างลาน คสล.อเนกประสงค์ ม.4 348,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  10/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  28 เม.ย. 2565

6       โครงการ

1,811,000.00       บาท

1

2

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาจ้าง  รอบเดือน   เมษายน   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  เมษายน   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

3

4

5

6

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 1 6,500.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 1 2,450.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 0 0.00

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 6 1,811,000.00

8 1,819,950.00

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 8           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 1,819,950.00           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   เมษำยน   พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างซ่อมบ ารุงรถขนขยะ 16,880.00  - เฉพาะเจาะจง อุ่รุ่งโรจน์บ้านเป้า อุ่รุ่งโรจน์บ้านเป้า เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  27/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  31 พ.ค. 2565

1       โครงการ

16,880.00       บาทรวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   พฤษภาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  พฤษภาคม   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ืออาหารเสริม(นม) ศพด. 117,300.00  - เฉพาะเจาะจง ฟินพลาซ่า ฟินพลาซ่า เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  6/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  11 พ.ค. 2565

1       โครงการ

117,300.00       บาท

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาซ้ือ  รอบเดือน   พฤษภาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  พฤษภาคม  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

9



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างลาดยางทับถนน คสล.  ม.5 320,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  11/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  2 พ.ค. 2565
จ้างลาดยางทับถนน คสล.  ม.6 320,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  12/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  2 พ.ค. 2565
จ้างลาดยางทับถนน คสล.  ม.6 490,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  13/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  5 พ.ค. 2565
จ้างลาดยางทับถนน คสล.  ม.14 300,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  14/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  5 พ.ค. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.12 64,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม หจกบัวใหญ่วิศวกรรม เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  15/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  5 พ.ค. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.6 78,000.00 เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  17/2566

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  6 พ.ค. 2566
จ้างลาดยางทับถนน คสล.  ม.6 210,000.00 เฉพาะเจาะจง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง หจก.ศรชัยวัฒนาก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  18/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  26 พ.ค. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.5 200,000.00 เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  19/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  26 พ.ค. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล.  ม.13 315,000.00 เฉพาะเจาะจง หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  20/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  26 พ.ค. 2565

9       โครงการ

2,297,000.00       บาท

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาจ้าง  รอบเดือน   พฤษภาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  พฤษภาคม   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

5

6

7

8

9



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 0 0.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 1 16,880.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 1 117,300.00

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 9 2,297,000.00

11 2,431,180.00

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 10           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 2,431,180.00           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   พฤษภำคม   พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ือวัสดุเคร่ีองใช้ส ำนักงำน 2,550.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสยำมคอนเน็ค ร้ำนสยำมคอนเน็ค เป็นผู้มีอำชีพ รับจ้ำง เลขท่ีสัญญำ  25/2565

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  1 มิ.ย. 2565
ซ้ือหินคลุก 117,800.00  - เฉพำะเจำะจง หจก.สินสมบูรณ์ก่อสร้ำง หจก.สินสมบูรณ์ก่อสร้ำง เป็นผู้มีอำชีพ รับจ้ำง เลขท่ีสัญญำ  26/2566

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  9 มิ.ย. 2565
ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์ 18,350.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสยำมคอนเน็ค ร้ำนสยำมคอนเน็ค เป็นผู้มีอำชีพ รับจ้ำง เลขท่ีสัญญำ  27/2567

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  13 มิ.ย. 2565
ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(หมึก) 77,250.00  - เฉพำะเจำะจง บ.ชัยภูมิก๊อบป้ี บ.ชัยภูมิก๊อบป้ี เป็นผู้มีอำชีพ รับจ้ำง เลขท่ีสัญญำ  28/2568

แอนด์เซอร์วิส แอนด์เซอร์วิส วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  27 มิ.ย. 2565
จ้ำงลำดยำงทับถนน คสล.  ม.9 10,664.00  - เฉพำะเจำะจง ร้ำนสยำมคอนเน็ค ร้ำนสยำมคอนเน็ค เป็นผู้มีอำชีพ ขำย เลขท่ีสัญญำ  29/2569

วัสดุ ดังกล่ำว ลงวันท่ี  29 มิ.ย. 2565

5       โครงการ

226,614.00       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

5

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   มิถุนายน   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  มิถุนายน  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างรถรับส่ง ศพด.บ้านเป้า 28,224.00  - เฉพาะเจาะจง นางกรรณิกา สิงคง นางกรรณิกา สิงคง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  28/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 มิ.ย. 2565
จ้างเหมาท าป้ายประชาสัมพันธ์ 23,000.00  - เฉพาะเจาะจง นายสมพร นายสมพร วงทาสี เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  29/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 มิ.ย. 2565

2       โครงการ

51,224.00       บาท

1

2

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   มิถุนายน   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  มิถุนายน   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างประกอบเล้ียงอาหารกลางวัน ศพด. 28,224.00  - เฉพาะเจาะจง นางกรรณิกา สิงคง นางกรรณิกา สิงคง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  22/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 มิ.ย. 2565
จ้างรถรับส่ง ศพด. 2,300.00  - เฉพาะเจาะจง นายสมพร วงทาสี นายสมพร วงทาสี เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  23/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 มิ.ย. 2565
จ้างก่อสร้างร่องระบายน้้า คสล.  ม.12 410,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  24/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  23 มิ.ย. 2565
ปรับปรุงถนนเข้าสู่พ้ืนท่ีการเกษตร ม.1 274,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ราษีสุวรรณมงคล หจก.ราษีสุวรรณมงคล เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  25/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  23 มิ.ย. 2565
ปรับปรุงถนนเข้าสู่พ้ืนท่ีการเกษตร ม.3 40,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ราษีสุวรรณมงคล หจก.ราษีสุวรรณมงคล เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  26/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  23 มิ.ย. 2565
ปรับปรุงถนนเข้าสู่พ้ืนท่ีการเกษตร ม.8 91,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ราษีสุวรรณมงคล หจก.ราษีสุวรรณมงคล เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  27/2566

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  23 มิ.ย. 2565
ปรับปรุงถนนเข้าสู่พ้ืนท่ีการเกษตร ม.10 119,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ราษีสุวรรณมงคล หจก.ราษีสุวรรณมงคล เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  28/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  24 มิ.ย. 2565
ปรับปรุงถนนเข้าสู่พ้ืนท่ีการเกษตร ม.13 149,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ราษีสุวรรณมงคล หจก.ราษีสุวรรณมงคล เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  29/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  24 มิ.ย. 2565
จ้างรถรับส่ง ศพด. 23,000.00  - เฉพาะเจาะจง นายสมพร วงทาสี นายสมพร วงทาสี เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  30/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  30 มิ.ย. 2565

9       โครงการ

1,136,524.00       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

5

6

7

8

9

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาจ้าง  รอบเดือน   มิถุนายน   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  30  มิถุนายน   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 5 226,614.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 2 51,224.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 0 0.00

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 9 1,136,524.00

16 1,414,362.00

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 16           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 1,414,362.00           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   มิถุนำยน   พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ศพด. 12,058.88  - เฉพาะเจาะจง ร้านสวิทโฮม ร้านสวิทโฮม เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  30/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  11 ก.ค. 2565
ซ้ือดู้เก็บเอกสาร 11,800.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  31/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  12 ก.ค. 2565
ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 4,800.00  - เฉพาะเจาะจง ร้าน SP คอมพิวเตอร์ ร้าน SP คอมพิวเตอร์ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  32/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี   20  ก.ค. 2565
ซ้ือหนังสือเรียน ศพด. 10,201.00  - เฉพาะเจาะจง บ.พิมพ์พาซ่า บ.พิมพ์พาซ่า เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  35/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี   21  ก.ค. 2565

4       โครงการ

38,859.88       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   กรกฎาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  กรกฎาคม  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์ 1,100.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  30/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  7 ก.ค. 2565
จ้างประกอบเล้ียงอาหาร ศพด. 21,168.00  - เฉพาะเจาะจง นางกรรณิกา สิงคง นางกรรณิกา สิงคง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  31/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ก.ค. 2565
จ้างซ่อมอุปกร์ประจ ารถ EMS(ไมค์วิทยุ) 1,200.00  - เฉพาะเจาะจง ร้าน SP คอมพิวเตอร์ ร้าน SP คอมพิวเตอร์ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  33/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  22 ก.ค. 2565

3       โครงการ

23,468.00       บาท

1

2

3

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   กรกฎาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  กรกฎาคม   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ืออาหารเสริม(นม) ศพด. 49,547.52  - เฉพาะเจาะจง ภูมอมิลค์ ภูมอมิลค์ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  5/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ก.ค. 2565
ซ้ือวัสดุทางการศึกษา ศพด. 117,300.00  - เฉพาะเจาะจง ฟินพลาซ่า ฟินพลาซ่า เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  6/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  11 ก.ค. 2565

2       โครงการ

166,847.52       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาซ้ือ  รอบเดือน   กรกฎาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  กรกฎาคม  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ขยายไหล่ทาง คสล. ม.5 200,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  21/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  27 ก.ค. 2565

1       โครงการ

200,000.00       บาท

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาจ้าง  รอบเดือน   กรกฎาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  314  กรกฎาคม   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 4 38,859.88

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 3 23,468.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 2 166,847.52

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 1 200,000.00

10 429,175.40

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 10           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 429,175.40           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   กรกฎำคม  พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(เมาส์,แป้นพิมพ์) 2,700.00  - เฉพาะเจาะจง ร้าน SP คอมพิวเตอร์ ร้าน SP คอมพิวเตอร์ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  36/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  4 ส.ค. 2565
ซ้ือวัสดุส านักงาน(วัสดุจัดนิทรรศการ) 10,850.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  37/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  8 ส.ค. 2565
ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(น้ าด่ืม) 1,680.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านน้ าด่ืมแสนเจริญ ร้านน้ าด่ืมแสนเจริญ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  38/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  8 ส.ค. 2565
ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 12,763.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสวิทโฮม ร้านสวิทโฮม เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  39/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  19 ส.ค. 2565
ซ้ือวัสดุส านักงาน 51,926.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสวิทโฮม ร้านสวิทโฮม เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  40/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  19 ส.ค. 2565
ซ้ืออุปกรณืการกีฬา(ภูนกแซวเกม) 25,183.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  41/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  19 ส.ค. 2565
ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(โคมไฟโซล่าเซลล์) 100,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  42/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  22 ส.ค. 2565
ส่งเสริมต านานสาวบ้านแต้ 13,000.00  - เฉพาะเจาะจง นางนันทกร เปสี นางนันทกร เปสี เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  43/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  30 ส.ค. 2565

8       โครงการ

218,602.00       บาท

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   สิงหาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  สิงหาคม  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

5

6

7

8



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างประกอบเล้ียงอาหาร ศพด. 29,106.00  - เฉพาะเจาะจง นางกรรณิกา สิงคง นางกรรณิกา สิงคง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  34/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ส.ค. 2565
จ้างเหมารถรับส่ง ศพด. 25,300.00  - เฉพาะเจาะจง นายสมพร วงทาสี นายสมพร วงทาสี เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  35/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ส.ค. 2565
จ้างเหมาท าป้าย ร.10 และพระราชินี 2,640.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  36/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  9 ส.ค. 2565
จ้างเหมาท าป้าย ร.10 และพระราชินี 1,868.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  37/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  22 ส.ค. 2565

4       โครงการ

58,914.00       บาท

4

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

รวมโครงการท้ังส้ิน

1

2

3

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   สิงหาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  สิงหาคม   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
ซ้ืออาหารเสริม(นม) ศพด. 48,421.44  - เฉพาะเจาะจง ภูมอมิลค์ ภูมอมิลค์ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  7/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  17 ส.ค. 2565

1       โครงการ

48,421.44       บาท

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาซ้ือ  รอบเดือน   สิงหาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  สิงหาคม  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างก่อสร้างถนน คสล. ม.11 344,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง หจก.ต้ิวสุวรรณก่อสร้าง เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  31/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  4 ส.ค. 2565
จ้างก่อสร้างถนน คสล. ม.6 160,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  32/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  5 ส.ค. 2565
จ้างก่อสร้างร่องระบายน้้า คสล. ม.4 148,000.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม หจก.บัวใหญ่วิศวกรรม เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  33/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  5 ส.ค. 2565
จ้างลาดยางทับถนน คสล. ม.6 263,000.00  - เฉพาะเจาะจง บ.เฮงอีหลี จ้ากัด บ.เฮงอีหลี จ้ากัด เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  34/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  8 ส.ค. 2565
จ้างลาดยางทับถนน คสล. ม.13 239,000.00  - เฉพาะเจาะจง บ.เฮงอีหลี จ้ากัด บ.เฮงอีหลี จ้ากัด เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  35/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  10 ส.ค. 2565

5       โครงการ

1,154,000.00       บาท

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกสัญญาจ้าง  รอบเดือน   สิงหาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  สิงหาคม   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

5



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 8 218,602.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 4 58,914.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 1 48,421.44

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 5 1,154,000.00

18 1,479,937.44

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 18           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 1,479,937.44           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   สิงหำคม  พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม
จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา

ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(ท่อคอนกรีต) 38,130.00  - เฉพาะเจาะจง หจก.นาหนองทุ่มวัสดุ หจก.นาหนองทุ่มวัสดุ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  44/2565
ก่อสร้าง ก่อสร้าง วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  6 ก.ย. 2565

ซ้ืออาหารว่างส่งเสริมสุขภาพช่องปาก ศพด. 2,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  45/2565
(ส่งเสริมสุขภาพช่องปาก ศพด.) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
ซ้ืออุปกรณ์ส่งเสริมสุขภาพช่องปาก ศพด. 1,000.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  46/2565
(ส่งเสริมสุขภาพช่องปาก ศพด.) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
ซ้ืออาหาร ศพด. 2,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  47/2565
(โครงการเด็กเล็กปลอดโรค) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
ซ้ืออุปกรณ์ ศพด. 1,000.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  48/2565
(โครงการเด็กเล็กปลอดโรค) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(เคร่ืองพิมพ์) 7,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสวิทโฮม ร้านสวิทโฮม เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  49/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
ซ้ือหมึกพิมพ์ 2,800.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  51/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  14 ก.ย. 2565
ซ้ือวัสดุส้ินเปลือง(กระดาษ A4) 3,375.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  52/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  14 ก.ย. 2565
ซ้ืออุปกรณ์ไฟฟ้าและวิทยุ 100,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสวิทโฮม ร้านสวิทโฮม เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  53/2565
(โคมไฟโซล่าเซลล์) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  20 ก.ย. 2565
ซ้ือคุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(เคร่ืองปร้ินเตอร์) 7,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสวิทโฮม ร้านสวิทโฮม เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  54/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  20 ก.ย. 2565
ซ้ือหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสาร( 4 สี) 39,600.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านชัยภูมิก๊อบป้ี แอนด์ ร้านชัยภูมิก๊อบป้ี แอนด์ เป็นผู้มีอาชีพ ขาย เลขท่ีสัญญา  55/2565

เซอร์วิส เซอร์วิส วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  22 ก.ย. 2565

11       โครงการ

206,405.00       บาท

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงซ้ือ  รอบเดือน   กันยายน   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565    วันท่ี  30  กันยายน  2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก

รวมโครงการท้ังส้ิน

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



 วงเงิน ผู้ได้รับการ เลขท่ีสัญญาและวันลงนาม

จัดซ้ือ/จัดจ้าง คัดเลือก ตามสัญญา
จ้างเหมารถรับส่ง ศพด. 24,150.00  - เฉพาะเจาะจง นายสมพร วงทาสี นายสมพร วงทาสี เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  38/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ก.ย. 2565
จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน ศพด. 27,783.00  - เฉพาะเจาะจง นางบัวลี ลาภคุณ นางบัวลี ลาภคุณ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  39/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  1 ก.ย. 2565
จ้างประกอบอาหาร ศพด. 3,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  41/2565
(โครงการส่งเสริมสุขภาพช่องปาก) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์ ศพด. 450.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  42/2565
(โครงการส่งเสริมสุขภาพช่องปาก) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
จ้างประกอบอาหาร ศพด. 2,500.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านสยามคอนเน็ค ร้านสยามคอนเน็ค เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  43/2565
(โครงการเด็กเล็กปลอดโรค) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์ ศพด. 450.00  - เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท ร้านบ้านเป้าอิงค์เจ็ท เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  44/2565
(โครงการเด็กเล็กปลอดโรค) วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  13 ก.ย. 2565
จ้างเคร่ืองจักรวางท่อระบายน  า 12,000.00  - เฉพาะเจาะจง นายภานุพงษ์ ลาภคุณ นายภานุพงษ์ ลาภคุณ เป็นผู้มีอาชีพ รับจ้าง เลขท่ีสัญญา  45/2565

วัสดุ ดังกล่าว ลงวันท่ี  15 ก.ย. 2565

7       โครงการ

70,833.00       บาท

4

รวมงบประมาณท้ังส้ิน

5

6

7

รวมโครงการท้ังส้ิน

1

2

3

    สรุปผลการด าเนินการตาม  บันทึกตกลงจ้าง  รอบเดือน   สิงหาคม   พ.ศ.2565
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเป้า   ประจ าปีงบประมาณ  2565

วันท่ี  31  สิงหาคม   2565   

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง
วิธีจัดซ้ือ/จัด

จ้าง
รายช่ือผู้เสนอราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก



ล ำดับท่ี รำยกำร จ ำนวนโครงกำร งบประมำณ หมำยเหตุ

1 บันทึกตกลงซ้ือ 11 206,405.00

2 บันทึกตกลงซ้ือจ้าง 7 70,833.00

3 บันทึกสัญญาซ้ือ 0 0.00

4 จ้างบันทึกสัญญาจ้าง 0 0.00

18 277,238.00

รวมจ ำนวนโครงกำรท้ังส้ิน 18           โครงกำร

รวมงบประมำณท้ังส้ิน 277,238.00           บำท

    สรุปผล  บันทึกสัญญำซ้ือ/จ้ำงและบันทึกตกลงซ้ือ/จ้ำง  รอบเดือน   กันยำยน  พ.ศ.2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลบ้ำนเป้ำ   ประจ ำปีงบประมำณ  2565

รวม


